SLOVENSKA ODSKODNINSKA DRUZBA, d.d.

LETNI DOKUMENT

Slovenska odSkodninska druzba, d.d., Mala ulica 5, 1001 Ljubljana (vpisana v sodni register pri
okroznem sodiS¢u v Ljubljani pod vlozno Stevilko 1/21883/00) objavlja Letni dokument za obdobje
od 6.5.2011 do 7.5.2012.

Informacija se objavlja skladno z dolo¢bo 63. ¢lena Zakona o trgu finanénih instrumentov in bo od
7.5.2012 dalje objavljena na spletni strani druzbe www.so-druzba.si.
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Naslov objave

Sklic na dokument: Objava revidiranega
nekonsolidiranega in konsolidiranega
letnega porocila

Obvestilo o vroditvi izjave o uveljavitvi
prodajne opcije

Objava revidiranega nekonsolidiranega in
konsolidiranega letnega porocila

Obvestilo o prejemu odlo¢be Agencije za
trg vrednostnih papirjev

Objava nerevidiranih nekonsolidiranih
izkazov za leto 2011

Obvestilo o vpisu povecanja osnovnega
kapitala in sprememb statuta v sodni
register

Sklepi 3. seje skupscine Slovenske
odskodninske druzbe, d.d.

UNCONSOLIDATED AND CONSOLIDATED
ANNUAL REPORT FOR THE YEAR ENDED 31
DECEMBER 2010

Nerevidirano konsolidirano in
nekonsolidirano polletno porocilo 2011

Neodplacni prenos 653.548 delnic druzbe
Telekom Slovenije, d.d.

Spremembe Statuta Slovenske
odskodninske druzbe, d.d.

Obvestilo o sklepih 2. redne skupscine
delnic¢arjev

St.dok.

AR-96/12

NIH-36/12

AR-80/12

CNS-13/12

INI-325/12

INI-1439/11

GM-336/11

AR-122/11

SAR-73/11

INI-926/11

INI-881/11

GM-223/11
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Vir: SEOnet, Ljubljanska borza, d.d.

Ljubljana, 7.5.2012

Naslov objave

Revidirano letno porocilo druzbe in
skupine Slovenska odskodninska druzba
za leto 2010

Skupscina Slovenske odskodninske
druzbe, d.d.

Obvestilo o uresni¢evanju glasovalnih
pravic v druzbi Petrol, d.d.

St.dok.

AR-115/11

GM-159/11

INI-642/11

Slovenska odSkodninska druzba, d.d.

Uprava
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